



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hegelund Equities ApS

c/o Martin Hegelund Møller, Gevninge Bygade 14 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 38 64 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

Martin Hegelund Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hegelund Equities ApS c/o Martin Hegelund Møller Gevninge Bygade 14 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 38 64 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hegelund Møller
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Heartland Estate ApS, København Tystrup Invest ApS, København Mari Invest ApS, København
Kapitalinteresser	Heartland Estate ApS, København Tystrup Invest ApS, København Mari Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for diverse driftsselskaber m.v., herunder administrere midler samt foretage investeringer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.818 kr. mod -48.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.693.015 kr. mod 5.153.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-10.818	-48.036
Udgifter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.166	-29.217
Indtægter af kapitalinteresser	287.811	146.281
Andre finansielle indtægter	3.126.397	5.419.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-672.246	-213.046
Resultat før skat	2.690.978	5.275.009
Skat af årets resultat	2.037	-121.195
Årets resultat	2.693.015	5.153.814
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.811	146.282
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.348.004	4.951.032
Disponeret i alt	2.693.015	5.153.814



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.017.500	1.495.174
3	Kapitalinteresser	6.183.798	5.895.987
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.201.298</u>	<u>7.391.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.201.298</u>	<u>7.391.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.298.669	1.302.991
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.797.792	2.351.788
	Tilgodehavende selskabsskat	10.864	5.733
	Andre tilgodehavender	2.099.014	8.250
	Tilgodehavender i alt	<u>5.206.339</u>	<u>3.668.762</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.672.866	21.950.543
	Værdipapirer i alt	<u>25.672.866</u>	<u>21.950.543</u>
	Likvide beholdninger	<u>327.978</u>	<u>136.315</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.207.183</u>	<u>25.755.620</u>
	Aktiver i alt	<u>39.408.481</u>	<u>33.146.781</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.097.500	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	490.296	202.485
Overført resultat	28.287.936	25.939.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	30.932.932	26.278.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	973.888	783.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til associerede virksomheder	275.735	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	317.519	1.107.979
Selskabsskat	0	106.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.632	5.632
Anden gæld	6.889.275	4.851.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.475.549	6.867.864
Gældsforpligtelser i alt	8.475.549	6.867.864
Passiver i alt	39.408.481	33.146.781

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	56.203	20.988.900	55.300	21.180.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	146.282	4.951.032	56.500	5.153.814
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	202.485	25.939.932	56.500	26.278.917
Kontant kapitaludvidelse	2.017.500	0	0	0	2.017.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	287.811	2.348.004	57.200	2.693.015
	2.097.500	490.296	28.287.936	57.200	30.932.932



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	672.246	213.046	
	672.246	213.046	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.550.000	1.550.000	
Tilgang i årets løb	2.057.499	0	
Afgang i årets løb	-1.500.000	0	
Kostpris 31. december 2021	2.107.499	1.550.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-54.826	-25.609	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.166	-29.217	
Opskrivninger 31. december 2021	-94.992	-54.826	
Modregnet i tilgodehavender	4.993	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.993	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.017.500	1.495.174	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Lead Ventures ApS, København	100 %	-54.991	-40.166
Beancounter ApS, København	100 %	2.017.500	0
		1.962.509	-40.166



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	5.693.503	5.693.503
Kostpris 31. december 2021	5.693.503	5.693.503
Opskrivninger 1. januar 2021	202.484	56.203
Korrektion af tidligere opskrivning	-242.252	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	530.063	146.281
Opskrivninger 31. december 2021	490.295	202.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.183.798	5.895.987

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Heartland Estate ApS, København	50 %	11.799.806	751.305
Tystrup Invest ApS, København	50 %	115.748	45.902
Mari Invest ApS, København	50 %	452.043	262.918
		12.367.597	1.060.125

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


